
ZARZĄDZENIE NR 29.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na III Sesji Rady Gminy Sokoły w dniu 
25 czerwca 2024 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Radosław Choiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9C6FBE-CF07-487F-AD7E-6361F916FCBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 29.2024 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na III sesji w dniu 25 czerwca 2024 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. III/6/2024 
25 czerwca 2024 r. 

udzielenia wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Sokoły 

Przekazanie uchwały 
Wojewodzie Podlaskiemu Sekretarz Gminy  Wójt Gminy 

 

2. III/7/2024 
25 czerwca 2024 r. 

zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Sokoły 

za 2023 rok 

Przesłanie uchwały Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej 

w Białymstoku 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

3. III/8/2024 
25 czerwca 2024 r. 

udzielenia absolutorium wójtowi 
gminy Jw. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

4. III/9/2024 
25 czerwca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawicieli do 
reprezentowania Gminy Sokoły w 

Stowarzyszeniu Gmin Górnej Narwi 

Reprezentowanie Gminy Sokoły 
w Stowarzyszeniu Gmin Górnej 

Narwi przez delegatów 
wyznaczonych w uchwale 

Wójt Gminy 
 

Sekretarz Gminy  
Wójt Gminy 

 

5. III/10/2024 
25 czerwca 2024 r. zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Realizacja dochodów i wydatków 
budżetowych zgodnie z 

postanowieniami uchwały 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

6. III/11/2024 
25 czerwca 2024 r. odwołania Skarbnika Gminy Sokoły 

Przekazanie stanowiska pracy 
nowemu Skarbnikowi Gminy 

 
Cofnięcie uprawnień i dostępów 

Skarbnik Gminy  
 

Sekretarz Gminy 
Wójt Gminy 

 

7. III/12/2024 
25 czerwca 2024 r. powołania Skarbnika Gminy Sokoły 

Przejęcie stanowiska Skarbnika 
Gminy 

 
Nadanie uprawnień i dostępów 

Skarbnik nowo 
powołany 

 
Sekretarz Gminy 

Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9C6FBE-CF07-487F-AD7E-6361F916FCBB. Podpisany Strona 1



8. III/13/2024 
25 czerwca 2024 r. 

określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, usługi opiekuńcze w 
formie usług sąsiedzkich oraz 

specjalistyczne usługi opiekuńcze z 
wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, szczegółowych 
warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat, jak 
również trybu ich pobierania oraz 

wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich 
oraz sposobu rozliczania 

wykonywania takich usług 

Nadzór nad realizacją 
postanowień uchwały Kierownik OPS Wójt Gminy 

 

9. III/14/2024 
25 czerwca 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady 

Gminy Sokoły i ustalenia ich składów 
osobowych 

Uchwała formalna Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

10 III/15/2024 
25 czerwca 2024 r. 

zarządzenia wyborów organów 
wykonawczych sołectw na terenie 

Gminy Sokoły 

Sporządzenie terminarza zebrań i 
ich przeprowadzanie zgodnie z 

uchwałą i statutami sołectw 
Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9C6FBE-CF07-487F-AD7E-6361F916FCBB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 29.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na III sesji w dniu 25 czerwca 2024 r.


